1

关于毕旗凯等同志职务职级任免的通知

局机关各处室、所属事业单位：

经研究决定：

毕旗凯同志任上海市民族和宗教事务局办公室（综合研究

处）副主任，免去其基督教工作处副处长职务；

龙劲松同志任上海市民族和宗教事务局民族一处（伊斯兰教

工作处）副处长（试用期一年），免去其四级调研员职级；

陈坤梅同志任上海市民族和宗教事务局基督教工作处副处

长、三级调研员，免去其办公室（综合研究处）副主任职务；

韩祥纯同志任上海市民族和宗教事务局政策法规处（基层指

导处）三级调研员，免去其四级调研员职级；

李莫日根巴特尔同志任上海市民族和宗教事务局天主教工

作处一级主任科员，免去其基督教工作处一级主任科员职级。

特此通知。

中 共 上 海 市 民 族 和 宗 教 事 务 局 党 组

沪民宗党〔2024〕15 号

2

（此页无正文）

中共上海市民族和宗教事务局党组

2024 年 7 月 30 日

上海市民族和宗教事务局办公室 2024 年 8月 16 日印发

	关于毕旗凯等同志职务职级任免的通知